
 Na padesátém 81 

100 82 Praha 10 

 
Příloha č. 9 k Zadávací dokumentaci 

 

Požadovaná struktura popisu návrhu řešení zkušebního příkladu 
 

Bod a) Hloubka detailu rozpracování návrhu řešení zkušebního příkladu 

1) slovní popis řešení požadavku obecných exportů 

2) zadání omezující podmínky exportní úlohy 

3) vytvoření struktury pro výběr položek 

4) popis výběru položek pro výstup, uchování exportní struktury pro další 

 zpracování 

5) zadání vlastností výstupního souboru  

6) spuštění exportu do DBF s možností pozdrženého spuštění 

7) návrh uživatelského rozhraní 

8) funkční model řešení   

 

Bod b) Způsob řešení práce uživatele při zadávání parametrů pro tvorbu obecných 

výstupů a řešení  datového modelu exportního nástroje z výběrového schématu RSO pro 

zajištění požadavků na obecné výstupy 

1) slovní popis jednotlivých formulářů pro zadávání obecných výběrů 

2) grafický návrh jednotlivých formulářů (obrazovek), které budou sloužit obecným exportům 

3) popis výběru identifikátorů, atributů, obrazových bodů, územní identifikace – katalog 

exportovaných údajů 

4) správa vytváření obecných exportů 

5) správa exportních úloh 

6) datový model pro ukládání metapopisů exportních úloh, správu běhů exportních úloh a pro 

ukládání výsledných objektů doplněný podle potřeb tvorby obecných výstupů z VS RSO 

7) datový model evidenční části VS RSO s vyznačením případných změn vyvolaných změnami 

pro potřeby obecných exportů 

 

 


		2014-04-03T14:09:52+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




